
-1- 

 

    ZPRAVODAJ   

                Červen 2023 

 

Základní škola a mateřská škola Horní Studénky,  

okres Šumperk, příspěvková organizace 

 

Horní Studénky 93     Tel. MŠ: 583 455 685, 739 828 604 

789 01 Zábřeh      Tel. ZŠ: 583 418 038, 732 969 921 

---------------------     Tel. ŠD: 731 319 985 

IČO: 75029073     E-mail: zs.h.studenky@rps.cz 

č.ú.: 115-8704810227/0100                                      Web: www.zsamshornistudenky.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zápis dětí do MŠ pro školní rok 2023 / 2024 

Zápis proběhl 2. května. Bylo podáno 5 žádostí o přijetí do MŠ a všechny děti byly přijaty. 

Rozhodnutí o přijetí je vyvěšeno na vstupních dveřích do školy, webových stránkách školy a také na 

stránkách obce. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kroužky 

Kroužek flétny bude naposledy 5. 6., ostatní kroužky, včetně náboženství, končí měsícem květnem. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Focení dětí 

Focení dětí proběhne 5. 6. 2023 v dopoledních hodinách. Focení bude pouze po třídách. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Odevzdávání učebnic 

Učebnice čisté, slepené a v pořádku se budou odevzdávat ve středu 28. 6. 2023. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



-2- 

 

Vysvědčení  

Vysvědčení se vydává v pátek 30. 6. 2023 první vyučovací hodinu. Po vydání vysvědčení bude pro 

přihlášené děti družina do 14:00. Oběd v tento den bude také jen pro přihlášené děti. Přihlášení do 

ŠD a na oběd bude formou návratky. Návratku Vám donesou děti během června. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Letní prázdniny 

Provoz MŠ o letních prázdninách pro nahlášené děti je: 

od 3. 7. do 4. 7. a od 10. 7. do 28. 7. 2023 od 6:00 do 15:00 

(v pátek 7. 7. 2023 po státních svátcích 5. a 6. 7. bude provoz MŠ přerušen)  

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na co se ještě můžete těšit tento školní rok 

5. 6. 2023 - proběhne RODINNÉ TVOŘENÍ PŘI KAFÍČKU. 

Program:  15:00 – 15:30 – vystoupení dětí  

15:30 – 17:00 – společné tvoření dětí s rodiči  

S sebou dobrou náladu. Těšíme se na společné setkání! 

7. 6. 2023 - 4. a 5. ročník pojede na „Konstruktérskou akademii“ v Postřelmově. 

14. 6. 2023 - MŠ i ZŠ se může těšit na marionetové divadlo v Zábřeze - „Kašpárek jde do světa“. 

Pojedeme linkovým autobusem. Bližší informace se děti včas dozví. Třídní učitelé budou hotově 

vybírat 40 Kč za vstupenku a 32 Kč na autobus. Termín do 9. 6. 2023 

 20. 6. 2023 - pohádkový výlet do „Muzejíčka“ v Šumperku-pro děti MŠ. Pojedeme linkovým 

autobusem v 8:30 hod. a návrat bude 13:10 hod. Vybíráme hotově 40 Kč za vstupenku a 32 Kč na 

autobus. Termín do 13. 6. 2023 

21. 6. 2023 žáci ze ZŠ pojedou do Zábřehu na den Policie ČR aneb IZS v akci. Pojedeme linkovým 

autobusem. Bližší informace se děti dozví od svých třídních učitelů.  

26. – 27. 6. 2023 - žáci naší školy absolvují výlet s přespáním na chatě v Písařově. Bližší informace 

byly zaslány e-mailem. 



-3- 

 

Na co se můžete těšit po prázdninách 

8. 9. 2023 začne ZŠ a MŠ jezdit na plavecký výcvik.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Slavnostní zahájení nového školního roku proběhne 4. 9. 2023 v 7:30. 

Návratku pro přihlášení obědů a družiny na 4. 9. 2023 Vám donesou děti během června. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všem dětem přejeme krásné léto a prázdniny                                 

plné radostných zážitků, sluníčka a letní pohody!!! 

Rodičům děkujeme za spolupráci v letošním šk. roce a        

v září se těšíme na viděnou!!! 


